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01 Warchin 0,00 0,00 0,00 7h30 j1 8h30 j1

01 rue de Warchin, traverser chée BXL 0,00

01 orient et chemin d'Antoing 0,00

01 Vaulx dondaine, brasserie, communale 0,00

01 N500, passer Escaut, N502 3,00 3,00

01 Calonne N502 2,00 5,00

01 repasser Escaut, place, rd point 3èm 0,00 5,00

01 sortie, anue stade, fontenoy, tunnel 3,00 8,00

01 Fontenoy N502, maréchal Saxe, église 1,00 9,00

01 Vezon Albert 1, Elisabeth, croisette 1,00 10,00

01 Baugnies petit briffoeuil, gros tilleul 5,00 15,00

01 Bury hoyaux, traverser N60, N50 5,00 20,00

01 Basècles de Basècles, 4,00 24,00

01 Blaton E Carlier, calvaire 3,00 27,00

01 Harchies Chée Brunehault, passer canal 4,00 31,00

01 Pommeroeuil de Chièvres 3,00 34,00

01 Hensies Crespin, du Marais 3,00 37,00

01 Quievrain de Bavay, Baisieux 3,00 40,00

01 Audregnies Chée Brunehault 4,00 44,00

01 Montignies s Roc D 24 2,00 46,00

01 Bavay Entrée Bavay gauche 46,00 8h52 j1 10h48 j1 46

02 Cafe le Beaujolais, 24 place du 11/11 46,00

02 0033 27 66 80 72     D 942 9,00 55,00

02 Gommegnies 8,00 63,00

02 Villereau 3,00 66,00

02 Le Quesnoy D 114 4,00 70,00

02 Ruesnes 3,00 73,00

02 St Martin s Escaillon 4,00 77,00

02 Montricourt 7,00 84,00

02 Viller en Cauchie 5,00 89,00

02 Neves D 114    D 630 7,00 96,00

02 Cambrai A Longlet 96,00 10h20 j1 13h54 j1 50

03 Bar Brasserie 96,00

03 1 rue du pont rouge, 59400 Cambrai 96,00

03 0033 3 27 73 22 89 D 630   D 49 8,00 104,00

03 Tilloy lez Cambrai 2,00 106,00

03 Blécourt D 402 2,00 108,00

03 Hem Lenglet D 148 5,00 113,00

03 Marcq en Ostrevent D 150 3,00 116,00

03 Emerchicourt 4,00 120,00

03 Aniche D 645 vers Douai 2,00 122,00

03 Lewarde 7,00 129,00

03 Dechy D 645 5,00 134,00

03 Douai gauche Bard Faid'herbe, Paul Hayez 6,00 140,00

03 passer au dessus Scarpe, D 120 140,00

03 Flers en Escrebieux 7,00 147,00

03 Aubry D 120 2,00 149,00

03 Leforest D 161   D546   D54 4,00 153,00

03 Ostricourt Contrôle libre sur la place   D 54 3,00 156,00 12h06 j1 17h54 j1 60

04 Thumeries D 254 2,00 158,00

04 Wahagnies D 954  D 8 2,00 160,00

04 La Neuville D 8 2,00 162,00

04 Attiches D 54 2,00 164,00
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04 Tourmignies de la rosée 4,00 168,00

04 Pont à Marcq D 549 2,00 170,00

04 Templeuve en Pévèle D 90 6,00 176,00

04 Genech D 93 4,00 180,00

04 Cobrieux 2,00 182,00

04 Bachy égalité, salengro, libération 3,00 185,00

04 Rumes N 508  Chaussée de Douai 5,00 190,00

04 Tournai dr, Rd point 2 ème sortie, feux dr ga 190,00

04 de la paix 8,00 198,00

04 Warchin 4,00 202,00 13h49 j1 20h58 j1 46
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